



Kjl Skov Invest ApS

Niels Bohrs Vej 49
8660 Skanderborg
CVR-nr. 39438437

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2022

Jan Locher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjl Skov Invest ApS
Niels Bohrs Vej 49
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39438437

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Locher, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, pleje og udvikle skov samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud på 187 t. kr, hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		269.584	(18.257)
Af- og nedskrivninger		(15.525)	(15.525)
Driftsresultat		254.059	(33.782)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.353	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.237)	(28.168)
Andre finansielle omkostninger		(1.041)	(3.305)
Resultat før skat		239.134	(65.255)
Skat af årets resultat	1	(52.584)	16.964
Årets resultat		186.550	(48.291)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.550	(48.291)
Resultatdisponering		186.550	(48.291)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.293.755	4.293.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.581	40.106
Materielle aktiver		4.318.336	4.333.861
Anlægsaktiver		4.318.336	4.333.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.143	33.826
Andre tilgodehavender		1.370	100.597
Tilgodehavende skat		0	15.964
Tilgodehavender		52.513	150.387
Likvide beholdninger		137.966	34.239
Omsætningsaktiver		190.479	184.626
Aktiver		4.508.815	4.518.487

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.941.464	3.754.914
Egenkapital		3.991.464	3.804.914
Udskudt skat		8.000	7.000
Hensatte forpligtelser		8.000	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		443.767	699.070
Skyldige sambeskatningsbidrag		51.584	0
Anden gæld		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser		509.351	706.573
Gældsforpligtelser		509.351	706.573
Passiver		4.508.815	4.518.487

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.754.914	3.804.914
Årets resultat	0	186.550	186.550
Egenkapital ultimo	50.000	3.941.464	3.991.464

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	51.584	0
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
Refusion i sambeskatning	0	(15.964)
	52.584	(16.964)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hounisen Family ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
